
各位	

	 	 	 	 	 	 文京映画祭実行委員会	

代表	 池永富美子	

事務局長	 松尾遼	

	

「第 5 回文京映画祭」へ協力支援のお願い	
	

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。2019年 3月開催「第 4回文京映画祭」は、
お蔭様を持ちまして、文京区の子どもから大人まで楽しく集う、賑やかなイベントとなりました。 
今年度もより多くの方々に楽しんでいただき、映画を通じて区民のつながりを広げられるよう、

「第 5回文京映画祭」を次のとおり開催する運びとなりました。 
開催日：2020年 3月 7日(土) 
主催	 ：文京映画祭実行委員会	

後援	 ：文京区、文京区教育委員会ほか	

	

	 文京映画祭実行委員会は、文京区民のボランティアを中心に構成され、企画・運営を行ってお

ります。映画祭の開催には多くの資金が必要ですが予算の面で充分でなく、是非とも、地域の皆

様はじめ、企業の方々のご支援を賜りたく存じます。	

	 ご協賛の内容は下記の通りとさせていただきますので、大変恐縮でございますが、「第 5 回文京

映画祭」にご支援ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。	

	

記	

１	 個人１口	２,０００円	 法人１口	１０,０００円	（一口を超えるご協力も歓迎いたします）	

２	 お申込み方法	 協賛申込書をご提出の上、下記口座へお振込みください。	

口座名	 文京映画祭実行委員会	

ゆうちょ銀行：	 口座番号	 １０１２０－９２７５７６０１	

他の金融機関：	 店名	 〇一八（ぜろいちはち）	 口座番号	 ０１８－９２７５７６０	

	 	 ＊領収書を発行いたします。	

３	 2020年 2月 20日までにお申込みいただけた場合、	
『第 5 回文京映画祭』において、貴法人名・ご芳名をご紹介させていただきます。	

（1 月 20 日までにお申し込みいただいた法人様はプログラムに掲載させていただきます。）	

４	 申込書提出・お問い合わせ先	 	 	

	 	 文京映画祭実行委員会	 住所	 〒112-0004 東京都文京区後楽１−1−7	 グラスシティ後楽	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京ケーブルネットワーク内	文京映画祭事務局	

                	 	 メール  bunkyo.eigasai.info@gmail.com	 	 電話 0800-123-2600	  
 

	 「第５回文京映画祭」協賛申込書	 	

ご芳名・貴法人名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	

口数	 	 	 	 	 口を協賛いたします。	 	

ご連絡先	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （ご担当者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）	

ご住所	 〒	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

『第 5 回文京映画祭』における氏名・法人名の紹介を希望（する・しない）←いずれかに〇	


